3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019

  № 620
г. Кореновск

Об образовании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок

и проведению открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского
городского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                                № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в                        отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным                        транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 мая 2019 года                                        № 559 «Об организации и проведении открытого конкурса на право                   получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского                       поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать конкурсную комиссию по рассмотрению заявок и проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на                 территории Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2.  Общему отделу администрации Кореновского городского                       поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                         района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным                        ситуациям С.Г. Чепурного.

4.  Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 13.06.2019 № 620

СОСТАВ
конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского поселения

Кореновского района
	Чепурной

Сергей Гаврилович
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель конкурсной комиссии;

	Шамрай

Татьяна Викторовна

	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии.

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь конкурсной комиссии;

	Члены комиссии:

	Ермак

Аркадий Анатольевич
	- ведущий специалист отдела строительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Пегина

Сабина Руслановна
	- ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Скляров

Артем Владимирович
	- специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Стуконог

Евгений Викторович
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта
администрации Кореновского
городского поселения

                 А.Г. Солошенко